
Uchwała Nr XXI/208/2008 

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 06 marca 2008 rok 

 
w sprawie: zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2002 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568 z 2003 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 z 2004r , Nr 214, poz. 1806, Nr 
172, poz. 1441, Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 102, poz. 1055, Nr 181, poz. 1337 z 2006 
r,Nr 48,poz.327,Nr 138 poz.974,Nr 173 poz.1218 z 2007r ),  oraz art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2006r Nr 249, poz. 2104,  Nr 45, poz. 319, Nr 
104, poz. 708, Nr170,poz1217,Nr 170 poz.1218, Nr187 poz.1381,Nr249 poz.1832, Dz.U z 2007r Nr 
82 poz.560, Nr88 poz.587, Nr 115 poz.791, Nr 140 poz.984). 

Rada Miejska w Nidzicy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W postanowieniach  Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy 

stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/244/2004 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 

03.06.2004r w sprawie: Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej wprowadza się 

następujące zmiany:  

 

§ 2 

 

§ 17  otrzymuje brzmienie: W ramach struktury organizacyjno-prawnej Ośrodka 

działają: 

 

1) Dział Świadczeń Rodzinnych i Zaliczki Alimentacyjnej 

2) Klub Integracji Społecznej 

3) Dział Pomocy Instytucjonalnej w skład, którego wchodzą: 

a) Dzienny Dom Pomocy Społecznej 

b) Ośrodek Wsparcia 

c) Świetlice socjoterapeutyczne i świetlice wiejskie 

 

§ 3 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Stanisław Paliński 


